
 

 

 

 

 

Pravidla a podmínky soutěže k 70. výročí založení ZOO Dvůr Králové 

 

Podmínky soutěže 

1. Pořadatelem soutěže je ZOO Dvůr Králové a.s. se sídlem Štefánikova 1029, 544 01 

Dvůr Králové nad Labem, IČ 27478246, DIČ CZ27478246. 

2. Soutěž bude probíhat od 23. dubna do 9. května 2016. 

3. Soutěžícím se stává osoba, která v období od 23. dubna do 9. května 2016 zašle na 

email zoosoutez@gmail.com odpověď na soutěžní otázku „Co se nachází v současné 

době na místě, které je zachyceno na archivní fotografii.“ Jedná se o místo nacházející 

se v areálu ZOO Dvůr Králové. 

4. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let, která má trvalý pobyt v 

České republice. Mladší osoba se soutěže může zúčastnit jen se souhlasem svého 

zákonného zástupce. Soutěže se nemohou účastnit osoby, které nesouhlasí s těmito 

podmínkami soutěže. 

5. Podmínkou zařazení se do soutěže je odeslání odpovědi na otázku uvedenou v bodě 

3. na email zoosoutěz@gmail.com. Účastnit soutěže se může každý je jednou. 

Soutěžící, který zašle více odpovědí z jedné emailové adresy bude vyřazen ze soutěže. 

6. Ze správných odpovědí bude vylosován jeden výherce, který obdrží cenu v tomto 

složení: 1x rodinná vstupenka do ZOO Dvůr Králové (2x jednorázová vstupenka pro 

dospělé, 2x jednorázová vstupenka pro děti do 15 let) 1x krmení žiraf pro celou 

rodinu (4 osoby), 4x jízdenka na Afrika Truck, který zajíždí do Afrického a Lvího safari. 

7. Výherce bude ohledně předání ceny vyrozuměn do jednoho týdne od ukončení 

soutěže. 

8. Způsob předání ceny bude domluven individuálně dle přání výherce a možností ZOO 

Dvůr Králové. 

9. V případě, že výherce nebude reagovat na zprávu od pořadatele soutěže ohledně 

předání cen ani do deseti dnů od jeho kontaktování, nárok na výhru zaniká. 

10. Výherce souhlasí se zveřejněním svého jména a příjmení při příležitosti vyhlášení 

výsledků soutěže na webových stránkách a sociálních sítí pořadatele soutěže. 

11. Zařazením se do soutěže soutěžící vyjadřuje souhlas s těmito pravidly. 

12. Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoli pozastavit, změnit či ukončit. Soutěžící v 

takovém případě nemůže uplatnit nárok na žádnou formu odškodnění nebo 

vypořádání. Pořadatel nenese odpovědnost za jakoukoli technickou chybu při 

pořádání soutěže ani za škodu, kterou by výhra způsobila výherci či třetím osobám ani 

za průběh doručování výher. 

mailto:zoosoutez@gmail.com
mailto:zoosoutěz@gmail.com


 

V ZOO Dvůr Králové, 22. dubna 2016 


